

Zenitech ApS
Albuen 42, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 73 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Per Møller Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zenitech ApS Albuen 42 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 73 16 72
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejlevej 135, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Zenitech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med værnemidler, renrumsprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed omkring going concern

Som omtalt under i note 1, er der i 2020 anlagt et krav mod selskabet omkring fejlagtigt leverede produkter. Ledelsen vurderer, at dette krav er uberettiget, da produkterne er leveret i henhold til de afgivne ordre. Ledelsen har adviseret leverandøren om det modtagne krav og meddelt, at i tilfælde af, at kravet kan gøres gældende mod selskabet vil dette krav blive rettet mod leverandøren.

Der er usikkerhed omkring udfaldet sagen. Såfremt kravet kan gøres gældende mod selskabet kan det medføre en væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Ledelsen forventer ikke, at kravet får betydning for selskabets fremtid og aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.279 kr. mod 41.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.248 kr. mod -97.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-87.279	41.342
2 Personaleomkostninger	-162.537	-152.746
Resultat før finansielle poster	-249.816	-111.404
Andre finansielle indtægter	723	146
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.013	-12.979
Resultat før skat	-253.106	-124.237
Skat af årets resultat	55.858	27.192
Årets resultat	-197.248	-97.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-197.248	-97.045
Disponeret i alt	-197.248	-97.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.478	52.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.541	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.858	27.192
Andre tilgodehavender	41.413	24.902
Tilgodehavender i alt	<u>242.290</u>	<u>104.301</u>
Likvide beholdninger	<u>24.154</u>	<u>732.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.444</u>	<u>836.883</u>
Aktiver i alt	<u>266.444</u>	<u>836.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.123	-83.629
Egenkapital i alt	119.123	-33.629
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	37.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.058	783.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140	140
Anden gæld	17.623	49.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.321	870.512
Gældsforpligtelser i alt	147.321	870.512
Passiver i alt	266.444	836.883

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-83.629	-33.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.248	-197.248
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
	<u>50.000</u>	<u>69.123</u>	<u>119.123</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt under ledelsesberetningen, er der i 2020 anlagt et krav mod selskabet omkring fejlagtigt leverede produkter. Ledelsen vurderer, at dette krav er uberettiget, da produkterne er leveret i henhold til de afgivne ordre. Ledelsen har adviseret leverandøren om det modtagne krav og meddelt, at i tilfælde af, at kravet kan gøres gældende mod selskabet vil dette krav blive rettet mod leverandøren.

Der er usikkerhed omkring udfaldet sagen. Såfremt kravet kan gøres gældende mod selskabet kan det medføre en væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Ledelsen forventer ikke, at kravet får betydning for selskabets fremtid og aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	156.506	143.712
Andre omkostninger til social sikring	6.031	9.034
	<u>162.537</u>	<u>152.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	2.013	12.979
	<u>4.013</u>	<u>12.979</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en tvist omkring leverede produkter, hvor kunden har rettet krav mod selskabet med begrundelse om fejlagtigt leverede produkter. Selskabet har afvist kravet, men samtidigt sendt modkrav til producenten. Det er endnu uvist, hvordan sagen ender, men ledelsen vurderer, at kravet er uberettiget.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenitech Holding ApS, CVR-nr. 37089672, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
